ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ УЧЕБНОГО ОТПУСКА ГРАЖДАНСКИМ СЛУЖАЩИМ
	Руководителю исполнительного органа государственной власти Мурманской области

Фамилия И.О.

от ________________________________

(должность, наименование структурного подразделения, фамилия, имя, отчество гражданского служащего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дополнительный отпуск с сохранением среднего заработка для прохождения промежуточной аттестации
в _________________________________________________________________

(наименование учебного заведения)

 в количестве _______календарных дней (ей) с «_____»___________2013 года по «_____»___________2013 года.

Приложение:  справка-вызов ________________________________________

                                                                        (наименование учебного заведения)

 от 00.00.20___ № ___________________
Дата                                                                                подпись                                                       расшифровка подписи

	СОГЛАСОВАНО,

исполнение обязанностей  возложить на

_____________________________________
              (фамилия, инициалы, должность)

с установлением надбавки в размере _____%

Дата                            подпись           расшифровка подписи

(руководитель структурного подразделения ИОГВ)

СОГЛАСЕН*
 Подпись                             расшифровка подписи

Дата

_______________________

*(согласие гражданского служащего, на которого будет возложены обязанности временно отсутствующего работника)